
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hažmuka Tomáš
Téma: Re-identifikace automobilů pomocí registrační značky (id 18070)
Vedoucí: Sochor Jakub, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práci považuji za průměrně obtížnou.
2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla v normě, autor byl sám schopen vyhledat relevantní publikace.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Autor ze začátku chodil poctivě, poté se na nějakou dobu odmlčel a dlouho se neukázal.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována pravděpodobně ve spěchu, výsledný text konzultován nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Dle mého soudu průměrná práce ke které se autor postavil průměrným způsobem. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 19. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

